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Advokaadibiiroo Sirel & Partnerid OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Advokaadibiiroo Sirel & Partnerid OU (edaspidi Advokaadibiiroo) tegevusalaks on digusteenuste osutamine.

Advokaadibiiroo osutab oma klientidele juriidilisi ndustamisteenuseid kdikides digusvaldkondades, olles spetsialiseerunud eelkdige eradiguse
valdkonnale. Advokaadibiiroo peamise klientuuri moodustavad kohalikud- ja rahvusvahelised ettevbtted, samuti aga ka riigi- ja kohaliku
omavalitsuse asutused ning eraisikud.

Advokaadiburoos té6tas aruandeaasta I6pu seisuga taiskohaga 14 inimest. Té6tajatele makstud t66jdukuludeks oli 486 tuhat eurot. Juhatuse
likmele juhatuse liikmeks oleku eest tasu ei makstud ja muid soodustusi ei osutatud. Aruandeperioodil tehti olulisi investeeringuid burooruumide
Umberkolimisele ja sisustamisele ning sellest tulenevate tehniliste lahenduste uuendamisele.

2021. majandusaasta mudlgituluks oli 1 710 tuhat eurot.

2022. majandusaastal jatkatakse tegutsemist samal tegevusalal, pliides seda laiendada rahvusvahelise koost6d suurendamise teel ning
jatkates keskendumist teenuste kvaliteedile ja personaalsele suhtumisele. Jargmisel majandusaastal ei prognoosi me olulist kéibe kasvu ja
keskendume olemasoleva kdibemahu ja rentaabluse séilitamisele.

OU Advokaadibiiroo Sirel & Partnerid pdhilised olulised finantsnaitajad aruandeperioodi I6ppedes on alljargnevad:

Arvutusmetoodika 2021 2020
Kasutatava omakapitali tulukus Puhaskasum / omakapital * 100 73,75% 95,70%
Arikasumi marginaal Avrikasum / miitigitulu * 100 24,34% 7,41%
Omakapitali maar Omakapital / vara * 100 51,81% 14,35%
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kéibevarad
Pdhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

292 635
23047
524 067
189 568
1029 317

82 202
82 202

1111519

11479
472 785
484 264

51 396
51 396
535 660

5000
500
145674
424 685
575 859
1111519

31.12.2020

456 749
23 047
427 325
35151
942 272

111 142
111142

1053 414

16 222
784 467
800 689

101 551
101551
902 240

5000
500
1008

144 666
151 174
1053 414

2021. a. majandusaasta aruanne

Lisanr

3,4

7,9
10

7,9

11



Advokaadibiiroo Sirel & Partnerid OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2021 2020 Lisanr
Muugitulu 1710017 1771776 12
Muud é&ritulud 27 443 10101
Kaubad, toore, materjal ja teenused -191 285 -264 868
Mitmesugused tegevuskulud -598 674 -792 373
T66j6ukulud -485 822 -552 068 13
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -28 940 -34 938
Muud arikulud -16 526 -6 273
Arikasum (kahjum) 416 213 131 357
Intressitulud 40 38
Intressikulud 0 -1134
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 416 253 130 261
Tulumaks 8432 14 405
Aruandeaasta kasum (kahjum) 424 685 144 666
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Advokaadibiiroo Sirel & Partnerid OU 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava
pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad
juhendid.

Advokaadibiiroo Sirel & Partnerid OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr
1 alusel.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise péeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.12.2021 on imber hinnatud eurodesse bilansipéeval kehtinud Euroopa
Keskpanga valuutakursside alusel. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on sdltuvalt ebatdenaoliselt laekuva
néude tekkimise pohjustest kantud osaliselt voi taies ulatuses kas tegevuskuludesse vai finantskuludesse, sdltuvalt ndude iseloomust.

Varud

Varud vOetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud
varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise vaartuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis léahtudes sellest,
kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus v&i neto realiseerimismaksumus. Varude hindamisel neto

realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel ,Kaubad, toore, materjal”.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pdhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus tletab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on ule
kahe aasta. Madalama soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse votmisel kuluks ning nende (ile
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse pdhivara gruppidele on tldjuhul maaratud jargmised
kasulikud eluead:

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 640

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad ule rentnikule.

Ulejaanud rendilepinguid kasitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas. Makstavad rendimaksed
jagatakse finantskuluks ja kohustuse vahendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.
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Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende maaraga 20/80 netodividendina véljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud
ettevotte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sdltumata sellest, millise perioodi
eest need on vélja kuulutatud v6i millal dividendid vélja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.
Seotud osapooled on:
Osaduhingu juhatus ning eelnevalt kirjeldatud isikute l&hisugulased ja nendega seotud ettevétted.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist méjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupéeva
31.12.2021 ja aruande koostamise vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil v6i varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
Bilansipaevajargsed siindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse v6etud, kuid mis oluliselt mgjutavad jargmise
majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Sularaha kassas 953 5488
Arvelduskontod 291 682 451 261
Kokku raha 292 635 456 749
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 431 954 431 954
Ostjatelt lackumata
431 954 431 954
arved
Maksude ettemaksed ja
L 73 73
tagasinduded
Laenunduded 79 889 79 889
Muud nduded 7971 7971
Viitlaekumised 7971 7971
Ettemaksed 4180 4180
Tulevaste perioodide
4180 4180
kulud
Kokku nduded ja
524 067 524 067
ettemaksed
31.12.2020 12 kuu jooksul
Nouded ostjate vastu 333537 333537
Ostjatelt lackumata
333537 333537
arved
Laenunduded 89 889 89 889
Ettemaksed 3899 3899
Tulevaste perioodide
3899 3899
kulud
Kokku nduded ja
427 325 427 325

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Kaibemaks 35351 12 266
Uksikisiku tulumaks 5525 5 606
Erisoodustuse tulumaks 0
Sotsiaalmaks 11850 10 143
Kohustuslik kogumispension 480 511
Tootuskindlustusmaksed 848 738
Intress 0
Ettemaksukonto jaak 73 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 73 54 054 29 264
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Lisa 5 Varud
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Muugiks ostetud kaubad 189 318 35151
Ostetud kaubad muugiks 189 318 35151
Ettemaksed varude eest 250 0
Ettemaksed hankijatele 250 0
Kokku varud 189 568 35151
Lisa 6 Materiaalsed p&hivarad
(eurodes)
Kokku
Muud
materiaalsed
Transpordivahendid p(")hivarad
31.12.2020
Soetusmaksumus 175 852 13877 189 729
Akumuleeritud kulum -78 587 0 -78 587
Jaakmaksumus 97 265 13 877 111 142
Amortisatsioonikulu -28 940 0 -28 940
31.12.2021
Soetusmaksumus 175 852 13 877 189 729
Akumuleeritud kulum -107 527 0 -107 527
Jaakmaksumus 68 325 13 877 82 202
Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)
Aruandekohustuslane kui rentnik
31.12.2021 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Alusvaluuta Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul
Liisingud 62 575 11179 51 396 EUR kuni 2025
Kapitalirendikohustised
62 575 11179 51 396

kokku
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2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Alusvaluuta Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul
Liisingud 117 773 16 222 101 551 EUR kuni 2025
Kapitalirendikohustised
117 773 16 222 101 551
kokku
Renditud varade bilansiline jadkmaksumus
31.12.2021 31.12.2020
Masinad ja seadmed 68 325 97 265
Kokku 68 325 97 265
Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)
Aruandekohustuslane kui rentnik
2021 2020
Kasutusrendikulu 117 013 96 289
Jargmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest
31.12.2021 31.12.2020
12 kuu jooksul 102 145 91884

2021 aasta kasutusrendi all on kajastatud kontoriruumide rendimakseid summas 102 145 eurot ja sdiduki kasutusrendi makseid summas 14
868. Jargmiste perioodide kasutusrendi all on kajastatud ruumide rendimakseid summas 102 145 eurot.

10
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Lisa 9 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Jarelmaksud

Luhiajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised
kokku

2021. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

1-5 aasta
jooksul

51 396

51 396

Ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

31.12.2021
12 kuu jooksul
300 300
300 300
62 575 11179
62 875 11 479
31.12.2020
12 kuu jooksul
117 773 16 222
117 773 16 222

Lisa 10 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vdlad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad
Dividendivélad
Muud viitvolad

Saadud ettemaksed

31.12.2021

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad
Dividendivélad
Muud viitvolad

Saadud ettemaksed

31.12.2020

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

1-5 aasta
jooksul

101 551

101 551

22909
46 075
54 054
326 288
315 696
10592
23459
23459
472 785

28 012
40 317
29 264
663 424
654 779
8 645
23450
23450
784 467

Ule 5 aasta

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

22909
46 075
54 054
326 288
315 696
10 592
23459
23459
472 785

28012
40 317
29 264
663 424
654 779
8 645
23 450
23450

784 467
i1
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Lisa 11 Osakapital

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Osakapital 5000 5000
Osade arv (tk) 4 4

Advokaadibiiroo Sirel & Partnerid OU osakapital seisuga 31.12.2021 on 5 000 eurot, mis koosneb
4 osast, Uks osa nimivaartusega 3 250 eurot, kaks osa nimivaartusega 625 eurot ja iiks osa
nimivaartusega 500 eurot. Pdhikirja jargi on osatihingu miinimumkapital 5 000 ja maksimum

20 000 eurot.

Lisa 12 Muugitulu

(eurodes)

2021 2020
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 1626 528 1703771
Soome 39 488 15 280
Prantsusmaa 2 865 0
Malta 2213 150
Lati 1313 2520
Portugal 3314 1742
Leedu 6198 4125
Saksamaa 150 7 000
Poola 1137 1200
MUk Euroopa Liidu riikidele, kokku 1683 206 1735788
Muik véljapoole Euroopa Liidu riike
Suurbritannia 2233 0
Norra 0 14 349
Singapur 0 4 350
Hongkong 0 225
Briti Neitsisaared 0 5694
Seisellid 3158 0
Tirgi 10117 6136
Venemaa 5000 4725
Madagaskar 997 0
Mtk véljaspool Euroopa Liidu riike, muud 5 306 509
Muuk véaljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 26 811 35988
Kokku muugitulu 1710017 1771776
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Advokaatide ja advokaadibiiroode tegevus 1710017 1771776
Kokku mudgitulu 1710017 1771776

12
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Lisa 13 ToOjoukulud

(eurodes)
2021 2020
Palgakulu 360 963 411 264
Sotsiaalmaksud 123 695 140 804
Pensionikulu 1164 0
Kokku t86joukulud 485 822 552 068
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 15 14
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel tootav isik 15 14
Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)
OSTETUD 2021 2020
Teenused Teenused
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi 102145 91884
olulise moju all olevad ettevdtjad
Kokku ostetud 102 145 91 884
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2021 2020
Arvestatud tasu 31120 23250

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.
Seotud osapooled on:
Osadihingu juhatus ning eelnevalt kirjeldatud isikute l&hisugulased ja nendega seotud ettevétted.

Aruandeperioodil pole juhatuse liikmele tema liikmeks oleku eest arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

13



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupédev on: 21.06.2022

Advokaadibiiroo Sirel & Partnerid OU (registrikood: 10332163) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JURI SIREL Juhatuse liige 27.06.2022



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Advokaadibiiroo Sirel & Partnerid OU osanikele

Oleme ille vaadanud Advokaadibiiroo Sirel & Partnerid OU raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021, nimetatud
kuupéeval I1dppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste
arvestuspdhimétete kokkuvdtet ning muid selgitavaid lisasid. Ulevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekiilgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse diglaselt kooskélas Eesti finantsaruandluse
standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba
olulisest, kas pettusest vdi veast tingitud vaarkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvéte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ulevaatus viidi labi kooskélas tlevaatuse t66vattude
rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) M66dunud perioodide finantsaruannete tlevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400
(muudetud) nBuab meilt kokkuvdtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et
raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kdigis olulistes osades koostatud kooskdlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle
standardi kohaselt oleme ka kohustatud jargima asjassepuutuvaid eetikandudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ilevaatus kooskdlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev t66vatt. Ulevaatuse kéigus
viiakse labi protseduurid, mis eelkdige tdhendab jareleparingute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusiiksuses (nagu asjakohane) ja
analutiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tdendusmaterjali hindamist.

Ulevaatuse kaigus labiviidud protseduurid on palju vahem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskdlas tehtud auditi
kaigus labiviidud protseduurid. Seet6ttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvdte

Ulevaatuse pdhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kdigis
olulistes osades 6iglaselt Advokaadibiiroo Sirel & Partnerid OU finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupéeval 16ppenud
majandusaasta finantstulemust kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Katrian Séde

Vandeaudiitori number 678

Capella Audit OU

Audiitorettevétja tegevusloa number 281

C. R. Jakobsoni tn 6a-23, Tallinn, Harju maakond, 10128
27.06.2022



Audiitorite digitaalallkirjad
Advokaadibiiroo Sirel & Partnerid OU (registrikood: 10332163) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori
aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KATRIAN SADE Vandeaudiitor 28.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2021
145674
424 685
570 359

570 359



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Advokaatide ja advokaadibliroode tegevus

Osanikud

Nimi / &rinimi

Juri Sirel

Kristel Viru

Janno Kuusk

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

Kelnase kiila,
37810240215 Viimsi vald, Harju
maakond, Eesti

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,
48407044257 .

Harju maakond,

Eesti
37910220368 Eesti

Sidevahendid

Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

+372 6069600
+372 6069601
info@sirel.com

www.sirel.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
69101 1710017 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

3875 EUR
(Lihtomand)

500 EUR
(Lihtomand)

625 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



